In quinta Filia Possessione Kis Gejőcz Cantor idem qui in Matre  
1<sup>o</sup> Domus Scholaris prout et Cantoris propria nulla  
2<sup>o</sup> Habet provntus annuos  
Ex Fundis intra et extravillanis uti et lignatione hoc loci nullis nihil  
A Parochianis colonis quippe 3<sup>bus</sup> singulo eorum metretam Poseniensem ½  
praestantibus *florenum 1*  
Ab Inquilini uno ¼ metretam Poseniensem administrante hacque a denariis 15  
*denarios 15*

Ex reliquis nihil  
Summa proventuum cantoris in 5<sup>a</sup> Filia *florenus 1 denarii 45*  
3<sup>o</sup> Ex stola annue percipit a babtismate infantum ac aliis stolaribus annuis  
proventibus *denarios 12*  
Summa proventus stolaris cantoris in 5<sup>a</sup> Filia *denarii 12*  
Summa proventus fixi in eadem Filia *florenus 1 denarii 45*  
Summa utriusque *florenus 1 denarii 57*

Dico Summa proventus cantoris in matre Kereknye *floreni 36 denarii 4 ½*  
In prima Filia Császlócz *floreni 15 denarii 26*  
In 2<sup>a</sup> Filiali Hosszu Mező *floreni 7 denarii 35*  
In 3<sup>a</sup> Filiali Nagy Ráth *floreni 5 denarii 29*  
In 4<sup>a</sup> Filiali Kis Ráth *floreni 2 denarii 22 ½*  
In 5<sup>a</sup> Filiali Kis Gejőcz *florenus 1 denarii 57*  
Summa universalis proventuum cantoris in Matre et 5que Filialibus  
*floreni 68 denarii 54*

In Possessione

**Daróc**<sup>72</sup>

jam praelibato Inclyto Comitatu adjacente Anno 1771 erecta

1° Dominus Terrestris Regium Dominium Camerale Unghvár

2° Ius Patronatus idem exercet

3° Animae confessionis capaces Ritus Graeco Catholicae Numero 239. reperiuntur nullis hic Aatholicis existens

4° Coloni hujates Numero 39 sunt sessionum mediarum inquilini Numero 2

5° Nullis hic existentibus Aatholicis neque minister aut [fol. 97r] oratorium

6° Nobiles aequae nulli

7° Ecclesiae hujus structura lignea Anno 1771 per Incolas pagenses extracta ex defectu sumptuum male primaevae tecturae positae, reparatione tecti egens supellectili minus sufficienter provisae 200 animarum capax

8° Habet proventus fixos ex capitali nihil

Ex Fundis Ecclesiae donatis legatis, ita et Criptis nihil

Ex pulsu campanarum vel marsupiali elemosina

*denarios 51*

Summa proventus Ecclesiae per se

9° In casu inevitabilis Ecclesiae necessitatis Parochiani succurrunt.

10° Domus Parochialis ex materialis lignea anno 1773 per Parochianos erecta statui commoda duobus cubiculis, camera et atrio constans

11° Habet Parochus proventus annuos

Ex Fundo Parochiali per Inclytum Dominium Camerale Unghvár pro tali imperpetuum assignato, sessionem integram efficiente, dempto demendis